Sic. Quia audi
 dicitur. propheta
 dicens. Uere
 et populus. Si
 opulus non est.
 Illi qui ex quo
 colimus uobiscum
 aduocato beo
 mortalita celo
 un. O quantu
 lia depreuatis
 puiione cogita
 sed subripiente
 ar gculo popu
 his qua opreunde
 olebant multu.

In salomon dicitur
 Omne quod potest ma
 nustruc facere in tan
 te opere. Quia nō
 opus nō pōtio nō era
 pūntis nō sciētia
 dunt apud inferos quo
 tu pōtio. Quia ergo
 & uideatē mortis tē
 pus ignōramus & post
 mor tē opere non
 possumus. sup est ut
 ante mortē tēpora
 indulte recipiamus.
 Sic enim sic moys ipse
 cū uidebat uincetur siphis

Cod. Ser. n. 2066, Fol. 11v
 (1 Teil eines Einzelblattes)